Rua Barão do Rio Branco, 370. (41)3017-2050 – Curitiba – Paraná – CEP 80010-180

Universidade Estadual do ParanáCampus de Curitiba I - EMBAP

EDITAL No 09/2025
PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 2025/2
Os Coordenadores do PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP, Universidade Estadual
do Paraná – UNESPAR, Campus de Curitiba I – EMBAP, Professor Marco Aurélio Koentopp e o
Professor Jocir Pereira Lima de Macedo, no uso de suas atribuições legais, considerando e de acordo
com o Edital 05/2025 resolvem tornar público:
Art. 1°. A relação dos candidatos aprovados na Prova Prática/Recital e na Entrevista, bem como o
Resultado do Processo Seletivo 2025/2 conforme quadro abaixo:

CURSO SUPERIOR DE INSTRUMENTO (BACHARELADO)CANDIDATO(A) PROVA PRÁTICA/RECITALE ENTREVISTA RESULTADO FINAL

AMABILLE DOMINGOS BARBOSA APROVADA APROVADA
AMANDA ALVES TEIXEIRA APROVADA APROVADA
ANDREY ANDREIKO ESMANHOTTO APROVADO APROVADO
GABRIELLI PANEK APROVADA APROVADA
HELOISA HELENA CASARINI DA SILVA APROVADO APROVADO
LORANA MONTEIRO DO AMARAL APROVADA APROVADA
LUCAS VARELA DE OLIVEIRA APROVADO APROVADO
MATHEUS ALVES VANDE KERHKOFF APROVADO APROVADO
NANCY KEIKO SUGUIMATI APROVADA APROVADA
THIAGO ABREU SARAIVA APROVADO APROVADO

Publique-se.
Curitiba, 08 de maio de 2025.

Prof. MARCO AURÉLIO KOENTOPP Prof. JOCIR PEREIRA LIMA DEMACEDOCOORDENADOR DO PROGRAMA COORDENADOR DOPROGRAMA

		2025-05-08T14:09:08-0300

		2025-05-08T19:02:16-0300